
Detail produktu

Sokrates Tango Plus Polomat parketový lak na dřevěné
podlahy, 600 g
Jednosložkový 100 % polyuretanový rychleschnoucí lak pro PROFI nátěry s přísadou látek odpuzujících vodu. Je určen pro zvláště
namáhané plochy. Je nehořlavý, vyznačuje se extrémně rychlým nárůstem tvrdosti. Po zaschnutí poskytuje vysoce kvalitní čiré
nátěry, které jsou dokonale omyvatelné, odolné na oděr a bytové chemikálie, tvrdé, ale houževnaté. Povrch laku je po vyzrání –
cca 10 dnech, dokonale odolný na zatížení vodou, před horkými šálky, horkou párou a pod. Lak zůstává trvale dokonalé čirý bez
nejmenších známek žloutnutí.
Lak má vynikající přilnavost k podkladu a je odolný proti odlupování. Splňuje podmínky protiskluznosti. Dynamický i statický
součinitel smykového tření za sucha i za mokra vyšší než 0,6. Povrch laku nemůže být namáhán kovovými kolečky pojízdných
křesel.
Obsahuje standardně UV filtr. Extra zvýšenou odolnost na UV záření lze upravit na objednávku.

Vlastnosti Sokrates Tango Plus parketový lak na dřěvěné podlahy:
• Vysoce kvalitní nátěr odolný na oděr pro zvláště namáhané plochy,
• splňuje podmínky protiskluznosti,
• pro profesionální použití,
• rychleschnoucí, nehořlavý,
• extrémně rychlý nárůst tvrdosti,
• odolnost na bytové chemikálie, horké šálky, páru,
• dokonalá adheze k podkladu,
• odolnost proti odlupování,
• dokonalá omyvatelnost - přísada látek odpuzujících vodu,
• nežloutnute,
• zvláště snadná aplikovatelnost válečkem,
• splňuje ČSN EN 71-3, hračky a výrobky pro děti,
• pro vnitřní prostředí.
Použití:
Interiér na dřevěné parkety, dřevěné podlahy, obložení stěn, zábradlí, dveře, nábytek.
Vydatnost:
10-12 m²  / kg.
Nanášení:
Štětec, váleček, stříkání.
Teplota:
Minimální teplota pro aplikaci 10 °C.
Zasychání:
Pro manipulaci od 2 hodin, následný nátěr po 4–6 hodinách.



EAN: 8594040504298
Obj. číslo: 388249
Ředění barvy: Vodou
Atest na dětské hračky: Ano
Barva nátěru: Bezbarvá
Prostředí: Vnitřní
Výrobce: Building plast s.r.o.
Značka: Sokrates
Hmotnost 0,8 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/sokrates-tango-plus-polomat-parketovy-lak-na-drevene-podlahy-600-g

https://www.bal.cz/sokrates-tango-plus-polomat-parketovy-lak-na-drevene-podlahy-600-g

